
RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 2, SEMESTRE 2023-2

1. CARDENAS GUERRA CARLOS

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FÍSICA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 28

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 0419B FISI2 0419B FISI2 07:00-08:00

08:00-09:00 0419B FISI2 0419B FISI2 0419B FISI2 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0424B FISI2 ASESORIAS 0424B FISI2 ASESORIAS 0424B FISI2 11:00-12:00

12:00-13:00 0424B FISI2 ASESORIAS 0424B FISI2 ASESORIAS 12:00-13:00

13:00-14:00 0482 FISI2 ASESORIAS 0482 FISI2 ASESORIAS 0482 FISI2 13:00-14:00

14:00-15:00 0482 FISI2 ASESORIAS 0482 FISI2 ASESORIAS 14:00-15:00

15:00-16:00 ASESORIAS 15:00-16:00

16:00-17:00 ASESORIAS 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

2. GONZALEZ ALATORRE Y SALINAS ANA MARIA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FILOSOFÍA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 6

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0684 FILO2 0692 FILO2 0684 FILO2 0692 FILO2 15:00-16:00

16:00-17:00 0684 FILO2 0692 FILO2 0684 FILO2 0692 FILO2 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0668 FILO2 0697 FILO2 0668 FILO2 0697 FILO2 19:00-20:00

20:00-21:00 0668 FILO2 0697 FILO2 0668 FILO2 0697 FILO2 20:00-21:00
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